
İLAHİYAT PROGRAM ÖĞRETİM AMAÇLARI 

PÖA1. İlahiyat alanı ve alt dallarının (İslam Tarihi ve Sanatları, Temel İslam Bilimleri ve 

Felsefe ve Din Bilimleri), usul, literatür ve temel kavramlarını lisans düzeyinde bilen ve 

uygulama becerisine sahip öğrenciler yetiştirilmesi. 

PÖA2. Öğrencilere sorgulayıcı, çözümleyici ve eleştirel bir yaklaşım kazandırılması; 

sistematik ve çok yönlü düşünme ile olay-olgu ilişkisi tesis edebilme ve disiplinler arası çalışma 

becerisi edindirilmesi. 

PÖA3. İlahiyat alanına ilişkin toplumun güncel sorunlarını saptayan, alanındaki bilgi ve 

becerisini kullanarak sonuç çıkaracak sağlam bir alt yapı, donanım ve özgüven sahibi öğrenciler 

yetiştirilmesi. 

PÖA4. Öğrencinin alanında ortaya çıkan ulusal veya uluslararası problemlerle ilgili bilgi ve 

donanımını geliştirmesi, ilgili etkinlik ve proje tertip edebilme ve çözüm önerilerini topluma 

aktarabilmesi. 

PÖA5. İlahiyat alanının temel kaynak ve araştırma metinlerini anlayabilecek ve yabancı 

meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde mesleki dil (Arapça ve İngilizce) becerisi/ 

yetkinliğine ve terminolojisine hâkim olan öğrencilerin yetiştirilmesi.  

PÖA6. Milli ve ahlaki değerleri, demokrasi ve insan haklarını, çevre bilincini ve hayvan 

haklarına duyarlılığı, mesleki etik kurallarını içselleştirerek; mesleği gereği bağlı olduğu bu 

değer ve kuralları temsil edebilen, eğitimci kimliğine sahip, öğrenciler yetiştirilmesi.  

 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ PROGRAM ÇIKTILARI 

PÇ1.  İlahiyat alanında (Temel İslam, İslam tarihi ve sanatları ile Felsefe ve din bilimleri ile 

ilgili) temel kavramları bilir. Kavramlar arası ilişkilere yönelik sağlam alt yapıya sahip olur. 

Alanında edindiği teorik ve pratik bilgileri eğitim, öğretim, araştırma ve topluma hizmet 

alanlarında kullanır. (Bilgi:Kuramsal-Olgusal; Beceri:Bilişsel-Uygulamalı)  

 

PÇ2. İlahiyat alanındaki sorunları dinî temel kaynaklardan hareketle tanımlar. (Bilgi: 

Kuramsal-Olgusal) 

 

PÇ3. Gerektiğinde bireysel ve ekip halinde çalışarak çağdaş sorunlara bilimsel ve objektif 

alternatif çözümler üretebilir.  (Yetkinlik: Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme) 

 

PÇ4. İlahiyat alanında toplumun ihtiyaç duyduğu konularda bilimsel, sosyal ve kültürel 

ulusal/uluslararası faaliyetlere katılır ve ilgili konularda elde ettiği bilgileri kullanma, geliştirme 

ve aktarma becerisini kazanır.  (Yetkinlik: İletişim ve Sosyal) 

 

PÇ5. İlahiyat alanındaki verileri toplama, proje üretme, strateji geliştirme, etkinlik planlama, 



gerçekleştirme ve topluma sunma becerisine sahip olur.  (Yetkinlik: İletişim ve Sosyal) 

 

PÇ6. Mesleki dil ve terminolojiye hâkim olur. Ulusal ve uluslararası düzeyde alan 

literatüründeki bilgileri izleyebilme ve meslektaşlarıyla iletişim kurabilme yetkinliğine sahiptir. 

(Yetkinlik: İletişim ve Sosyal) 

 

PÇ7.Sistematik, tutarlı, eleştirel ve yaratıcı düşünme yetenek ve kapasitesini 

geliştirir.  (Yetkinlik: Öğrenme) 

 

PÇ8. Yazlı ve sözlü sunum, takım çalışması, ilahiyat alt dalları ve diğer bilim dallarıyla ilişki 

kurarak disiplinler arası araştırma-inceleme yorum ve analiz becerilerine sahiptir. (Beceri: 

Bilişsel) 

 

PÇ9. Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel, kültürel, dinî değerler ve mesleki etik 

ilkelere uygun davranır, ilgili alanlardaki gelişmelerden haberdardır. (Yetkinlik: Alana Özgü) 

 

PÇ10. Yaşam boyu öğrenme, öğretme ve kendini geliştirme alışkanlığı kazanır. 

(Yetkinlik: Öğrenme) 

 

PÇ11. Dini konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirme, sorunlara yazılı ve sözlü olarak 

çözüm önerileri sunma becerisi kazanır. (Yetkinlik: İletişim ve Sosyal) 

 

PÇ12. Alanında kendisini daha iyi geliştirmeye yardımcı olacak bilgisayar, internet gibi bilgi 

teknolojilerini kullanma becerisine sahip olur ve bunları etkin bir şekilde 

kullanır.  (Yetkinlik: İletişim ve Sosyal) 

 

PÇ13. Bilgi birikimini uygulama ve eğitim-öğretim alanına taşıyabilir ve farklı ölçme ve 

değerlendirme yöntem ve teknikleri kullanabilir. (Beceri: Bilişsel- Uygulamalı) 

 

B.1.2 K.11. Program çıktıları ile program amaçlarının matrisi  

 

 PÖA1  PÖA2  PÖA3  PÖA4  PÖA5  PÖA6  

PÇ1  5 1 4 1 1 3 

PÇ2  5 1 5 3 1 1 

PÇ3  1 4 5 5 1 3 

PÇ4  3 3 4 5 2 2 

PÇ5  4 4 4 5 1 1 

PÇ6  4 2 2 4 5 1 



PÇ7  2 5 4 3 1 2 

PÇ8  4 5 3 3 2 1 

PÇ9  2 2 4 3 1 5 

PÇ10  2 3 4 4 1 5 

PÇ11  3 2 4 5 1 3 

PÇ12  1 2 2 5 1 1 

PÇ13 2 3 4 3 1 1 

 

KATKI DÜZEYLERİ 

1 2 3 4 5 

Çok Düşük Düşük Orta Yüksek Çok Yüksek 

 


